Nano Tilt

Nano Tilt Sort 240Ilm 2700K Ra>90 Driver 350mA bestilles separat

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Elektrisk
Systemeffekt (W):

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

Lysspredning:
Fotobiologisk sikkerhet:

Styring
Styring:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:
IP Klasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Materialer og overflater
Materiale:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Dimensjoner

Heyde (mm) H:

Diameter (mm) D:
Innfellingsdiameter (mm):
Innfellingshayde (mm):
Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3203789
7021989070146
907014

LED

240lm

60 Im/W

2700K

Ra>90

SDCM: 2
L70/B50>50.000
Direkte
Reflektor medium
36°

RG 1

Driver 350mA bestilles separat

Klasse Il
P44

Aluminium
Sort RAL 9004
Polycarbonat (PC)

Innfelling, Innenders

29
48
40
27
0.047/0.0415

55x55x55

cd/kim

C0/C180
c30/c270

27,5mm

48 mm

2400

7021989070146

@40 mm
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